



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021

№ 320

г. Барнаул

Г О внесении изменений в постановле-
ние Правительства Алтайского края
от 17.01.2020 № 12

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 17.01.2020 № 12 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Совершенствование государственного и муниципального управления и противодействие коррупции в Алтайском крае» (в редакции от 10.02.2021 № 33) следующие изменения:

в государственной программе Алтайского края «Совершенствование государственного и муниципального управления и противодействие коррупции в Алтайском крае», утвержденной вышеназванным постановлением (далее – «программа»):

абзац двадцать третий подраздела 2.1 раздела 2 программы изложить в следующей редакции:

«Указ Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы;»;

абзац четвертый пункта 3.2 раздела 3 программы исключить;

в разделе «Подпрограмма 2 «Противодействие коррупции в Алтайском крае» таблицы 2 программы:

в позиции 5:

в графах 6 – 9 число «199» заменить числом «99»;

в графе 10 число «895» заменить числом «495»;

позицию 6.1 исключить;

в позиции 9:

в графе 6 число «450» заменить числом «747,5»;

в графах 7 – 9 число «450» заменить числом «550»;

в графе 10 число «2200» заменить числом «2797,5»;

в позиции 11:

в графе 6 число «50» заменить числом «347,5»;

в графах 7 – 9 число «50» заменить числом «150»;

в графе 10 число «250» заменить числом «847,5»;

в позициях 13 и 14:

в графе 6 число «250» заменить числом «52,5»;

в графе 10 число «1350» заменить числом «1152,5»;

в абзаце втором подраздела 2.1 раздела 2 подпрограммы 1 программы слова «в Указе Президента Российской Федерации от 11.08.2016 № 403 «Об Основных направлениях развития государственной гражданской службы Российской Федерации на 2016 – 2018 годы» заменить словами «в Указе Президента Российской Федерации от 24.06.2019 № 288 «Об основных направлениях развития государственной гражданской службы Российской Федерации на 2019 – 2021 годы»;

в подпрограмме 2 программы:

в абзаце втором раздела 1 слова «Национальный план противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378» заменить словами «Национальный план противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478»;

в подразделе 2.1 раздела 2:

в абзаце втором слова «Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 – Национальный план противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 – Национальный план противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы»;

в абзаце третьем слова «Национальный план противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы» заменить словами «Национальный план противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко